[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от _____________________                          №  ____________________

    п. Советский

ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета Трудового сельского

поселения Ейского района от 21 ноября 2018 года № 148

«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии со статьей 399 Налогового кодекса Российской Федерации и пунктом 3 части 1 статьи 28 Устава Трудового сельского поселения Ейского района Совет Трудового сельского поселения Ейского района  р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета Трудового сельского поселения Ейского района от 21 ноября 2018 года № 148 «О налоге на имущество физических лиц» заменив в подпункте 5 пункта 2 слова «в размере 1,0 процента» словами «в размере 1,5 процента»
2. Общему отделу администрации Трудового сельского поселения Ейского района (Матвеенко) опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи», разместить на официальном сайте администрации Трудового сельского поселения Ейского района.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Трудового сельского
поселения Ейского района

                 Е.А.Симонихина